
 

  

3 Ložnice Luxusní chata in
Torrevieja
Ref: INMOBILIARIA, GRUPO NEXUS, VENDE CHALET ADOSADO DE
LUJO EN LOS BALCONES DE TORREVIEJA

 238.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Nové
sestavení

Postavený : 2023

Energetický
certifikát : A

Kolej. : 3

Toalety : 3

Bazén : Společenství

Yard : KOMUNÁLNÍ

Orientace : Východní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 158,58m2m²

Terasy sup : 27,46 m2m²

Solárium : 32,95m2m²

Letiště : 31 Km

Pláž : 2 Km

!ciudad : 3 Km

Golf : 7 km

Soukromé parkování na povrchu Bezbariérový přístup Oblast škol

Výhled na moře Nádvoří Pěkné výhledy

Solárium Yard Terasa Losada

Tichá zóna Vybavená kuchyň Obývací pokoj

Jídelna Společný bazén Domácí spotřebiče

Kuchyně

Nemovitost, Grupo Nexus, Prodává luxusní dvojdomy, v oblasti Balcones v Torrevieja
Obytný komplex skládající se z 24 městských domů, rozmístěných ve třech výškách,
Na pozemku zaparkujeme auto, budeme mít přístup do domu, kde najdeme obývací pokoj, kuchyň, dvorek a ložnici a koupelnu s manželskou
postelí,
První patro se skládá ze dvou ložnic a dvou koupelen, kompletní.
Sluneční terasa.
Společenský bazén.
Méně než dvě minuty od univerzitní nemocnice v Torrevieji, pět minut od pláží v Torrevieji.
Soukromé školy v okolí, balkony, norská škola, britská. Uspořádal College of the Immaculaty Torrevieja.
Autobusy, místní, každých třicet minut.
Začátek dodání kolem ledna 2023.
Způsob platby 25% při podpisu smlouvy po 5 měsících, zbývajících 25% a zbytek při ukončení prac.
Poznejte dům, který splní vaše očekávání.
info@nexusgroup.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com



